

“THE FINANCIAL EXPRESS” All India edition

DATE: 16TH NOVEMBER 2016

www.financialexpress.com

| WEDNESDAY | NOVEMBER 16 | 2016

JK LAKSHMI 
C E M E N T L t d.

CIN: L74999RJ1938PLC019511

Regd. Office: Jaykaypuram, Basantgarh, District Sirohi, Rajasthan- 307019

Corporate Office: Nehru House, 4, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Email: bkdaga@jkmail.com, Website: www.jklakshmicement.com

Phone: 91-11-30179860-862

Postal Ballot Notice

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration Rules), 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable laws and regulations, the Company has on 15th November 2016 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice (along with postal ballot form) for seeking approval of shareholders in respect of the resolution contained in the Postal Ballot Notice by way of Postal Ballot/E-voting. The said documents were sent in electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Depositories/RTA of the Company and in physical mode along with a self-addressed prepaid business reply envelope to other Members as on 28th October 2016.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence on Wednesday, 16th November 2016 (10.00 A.M.) and shall end on Thursday, 15th December 2016 (5.00 P.M.).

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Namo Narain Agarwal (Membership No. F234), Company Secretary in practice, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (physical & e-voting) process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer at Gulab Bhawan (Rear Block), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi- 110 002 by 5.00 p.m. on or before 15th December 2016, being the last date for receipt of Postal Ballot Forms.

Postal Ballots received from members after Thursday, the 15th December 2016 (5.00 P.M.) will not be considered as valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Members who have not received Postal Ballot Notice/Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of same may write to the Company Secretary at the above mentioned address or email to rgupta@jkmail.com or anmol.anand@jkmail.com

In case of any query pertaining to Postal Ballot, please contact undersigned and for any issues related to e-voting, you may contact Shri Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 16th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001; Phone No. 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com



Place : New Delhi

Dated : 15th November 2016

For JK Lakshmi Cement Ltd.

B.K. Daga

Vice President & Company Secretary

“JAGRUK TIMES” (SIROHI EDITION)

DATE: 16TH NOVEMBER 2016

...का मदाना बना दिया।

जे के लक्ष्मी

सिमेंट लि.



सीआईएन : एल 74999आरजे1938पीएलसी019511

पंजीकृत कार्यालय : जेकेपुरम, बसंतगढ़, जिला सिरौही, राजस्थान-307019

कॉरपोरेट कार्यालय : नेहरु हाउस, 4, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110 002

ई-मेल : bkdaga@jkmail.com, वेबसाइट : www.jklakshmicement.com

फोन : 91-11-30179860-862

डाक मतपत्र सूचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 साथ व्याख्यायित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन नियम), 2014 की धारा 110 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 और अन्य कोई उपयुक्त कानून और विनियमन की अनुवर्ती कंपनी ने डाक मतपत्र/ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र सूचना में निहित प्रस्ताव के संबंध में शेयरधारकों के अनुमोदन की मांग के लिए 15 नवंबर 2016 को डाक मतपत्र सूचना (डाक मतपत्र फॉर्म सहित) का प्रेषण पूर्ण कर लिया है। उक्त दस्तावेज उन सदस्यों को जिनके ई-मेल आईडी कंपनी के डिपोजिटरी/आरटीए के साथ पंजीकृत हैं उन्हें इलेक्ट्रॉनिक विधि से और अन्य सदस्यों को 28 अक्टूबर 2016 को भौतिक विधि से एक स्वपता लिखा हुआ प्रीपेड बिजनेस उत्तर लिफाफा के साथ प्रेषित किए गए थे।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाओं में लगी है। सदस्यों से अनुरोध है कि कृपया ध्यान दें कि डाक मतपत्र द्वारा और इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा दोनों ही मतदान बुधवार, 16 नवंबर 2016 (सुबह 10.00 बजे) को प्रारंभ होंगे और गुरुवार, 15 दिसंबर 2016 (शाम 5.00 बजे) समाप्त होंगे।

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री नमो नारायण अगरवाल (सदस्यता क्र. एफ234) व्यवहार में कंपनी सेक्रेटरी को डाक मतपत्र (भौतिक एवं ई-वोटिंग) प्रक्रिया के निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से संचालन के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। सदस्यों से अनुरोध है कि इस बात का ध्यान रखें कि विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र फॉर्म संवीक्षक के पास गुलाब भवन (रीयर ब्लॉक), 3री मंजिल, 6ए, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110 002 में डाक मतपत्र फॉर्म प्राप्ति की अंतिम तिथि 15 दिसंबर 2016 को शाम 5.00 बजे तक अथवा उससे पहले पहुंच जाना चाहिए।

गुरुवार, 15 दिसंबर 2016 (शाम 5.00 बजे) के बाद सदस्यों से प्राप्त हुए डाक मतपत्र को वैध नहीं माना जाएगा और उक्त तिथि से आगे डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक विधि वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। जिन सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना/ डाक मतपत्र फॉर्म प्राप्त नहीं हुआ है और उसकी डुप्लिकेट प्रति प्राप्त करना चाहते हैं, वे ऊपर निर्दिष्ट पते पर कंपनी सेक्रेटरी को लिख सकते हैं अथवा rgupta@jkmail.com अथवा anmol.anand@jkmail.com को ई-मेल कर सकते हैं।

डाक मतपत्र से संबंधित किसी प्रश्न के मामले में कृपया अधोहस्ताक्षरी से संपर्क करें और ई-वोटिंग से संबंधित किसी मामले के लिए आप श्री राकेश दलवी, उप प्रबंधक, सीडीएसएल, 16वीं मंजिल, पी.जे. टावर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-400001, फोन नं. 18002005533 से संपर्क कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ईमेल करें।



स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 15 नवंबर 2016

कृते जेके लक्ष्मी सीमेंट लिमिटेड
बी. के. डागा
उपाध्यक्ष और कंपनी सचिव